Débitos

Placa: JZS2C24

Renavam: 00825044928

O Atencao!

Nao foram encontrados débitos de IPVA em aberto para o veiculo consultado.
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https://servicos.efazenda.ms.gov.br/ipvapublico/Home

NADA CONSTA - PRF V-1.2.16

Placa Licenciado Renavam
no Exterior
JZS2C24 Nao 00825044928

1. Nenhum registro encontrado para os parametros informados.

Complemente sua pesquisa, para autuagdes recentes clique aqui


https://pesquisa-auto.prf.gov.br/#/pesquisa/consultar-debitos
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Marca/Modelo SR/NOMA SR3E27 CG
Ano do Modelo 2004
Ano de Fabricagéo 2004
Cor BRANCA
Cidade/Estado Campo Grande - MS
Final do Chassi trea (2267
Consultado em 27[/02/2025 17:22

SECRETARIA NACIONAL DE MINISTERIO DA JUSTICA E
SEGURANGA PUBLICA SEGURANGA PUBLICA 4 :



Consultar Veiculo

Atencao
As informacgdes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam 00825044928
Placa JZS2C24
CPF/CNPJ 224.983.030-49
Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo
Placa Atual: JZS2C24
Codigo RENAVAM: 00825044928
CPF/CNPJ do Proprietario: 224.983.030-49
Nome do Proprietario: LEONIR MENNA HERNANDES
Tipo: SEMI-REBOQUE
Espécie: CARGA
Carroceria: CARROCERIA ABERTA
Categoria: ALUGUEL
Combustivel:
Marca/Modelo: SR/NOMA SR3E27 CG
Ano Fabricagao: 2004
Ano Modelo: 2004
Cor: BRANCA
Lotagao: 0]
Capacidade de Carga: 32
Poténcia: o
Cilindradas: o
CSVs emitidos (a partir de Nao ha emissao do documento
2016):

Para obter detalhes das restricdes ou informagodes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.
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Consultar Veiculo

Atencao
As informacgodes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam 00825044928
Placa JZ52C24
CPF/CNPJ 224.983.030-49
Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo
Restrigao-1: Nao ha
Restricao-2: Nao ha
Restricao-3: Nao ha
Restricao-4: Nao ha
Existe ocorréncia de Nao

roubo/furto ativa:

Existe comunicagao de venda Nao
ativa?

Existe restricao judicial Nao
RENAJUD?

Existe multa RENAINF? Nao
Existe recall? Nao
Ostenta placa novo padrao? Nao
0

Existe restricao PGFN? Nao

Para obter detalhes das restricoes ou informacdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.



